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

...........................................................................................Centro - 2d. - Ed. Ilha de Saint Thomas,ap.603,c/box 2.500,

...........................................................................................Centro - 3d. - Ed. Costa do Marfim,ap.501,c/box 3.000,

...........................................................................................Sto.Inac. - 3d. - Ed. Laguna,ap.201,c/box 3.000,

...........................................................................................Centro - 3d. - Ed. Bosques de Viena,ap.1001,c/box,mob.,coz.mob..3.500,

...........................................................................................Higien. - 3d. - Ed. La Maison,ap.1002,c/box 4.000,

...........................................................................................Centro - 3d. - Júlio de Castilhos 815,ap.101,coz.mob. 5.000,

...........................................................................................Univers. - Ed. L'Elysee,ap.303 450,

...........................................................................................Avenida - Ed. Caravela,ap.408 450,

...........................................................................................Univers. - Ed. Academico,ap.107,c/box 500,

...........................................................................................Centro - Ed. Olinda,ap.204 530,

...........................................................................................Univers. - Ed. Academico,ap.305,c/box 550,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.10,mob. 550,

...........................................................................................Univers. - Ed. Primavera 650,

...........................................................................................Indepen.- Ed. Parque Independencia,ap.602,Bl.A,c/box 750,

...........................................................................................Centro - Ed. Nova Zelandia 1.000,
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1
Imóveis

ALUGO apto. geminado 
c/1 dorm., sala, cozinha e 
banheiro, s/garagem. R$ 
500,00 c/água inclusa. Ava-
lista e caução. R. Manaus 
49, B. Schultz. F. 9-8651-
2978.

ALUGO apto. em Porto Ale-
gre, mobiliado, próx. à UFR-
GS. ** Pequena sala coml. 
na Rua São José próx. à 
Júlio, c/caução. Tr. c/propr. 
9-8427-0305.

ALVENARIA no bairro Cas-
telo Branco, 2 dorm., sala, 
cozinha c/móveis, banheiro, 
jardim de inverno, pátio fe-
chado e garagem. Aluguel: 
R$ 750,00 + encargos. Tra-
tar: 3902-4253.

BARBADA: ótimo apto. 
próx. Unisc, rua Boa Espe-
rança, 2 dorm., sala, coz./
área serv., banh., sac. c/
churr., box. Rendendo alu-
guel. De R$ 190 mil por R$ 
180 mil. À vista, ótimo desc. 
9-9961-8441. C. 21.579.

ÓTIMO loft próx. Unisc, mo-
bil., Av. João Pessoa, mobília 
nova, split, pronto p/morar. 
R$ 145 mil. 9-9961-8441. 
C. 21.579.

BARBADA: ótimo apto., 1 
quadra Hosp. Sta. Cruz, 2 
dorm., sala, coz., banh. dep. 
empreg. c/banh., box. De R$ 
240 mil por R$ 210 mil. F. 
9-9961-8441. C. 21.579.

VENDO residência familiar 
c/espaços amplos, centro, 
próx. Hosp. Sta. Cruz, 2 sa-
las, 3 dorm., 183m2, direto 
propr. F. 9-9843-5061.

BARBADA: ótimo duplex/
triplex próx. UERGS e Terra 
Nostra (Independ.), 3 dorm. 
+ sótão, 2 banh., 2 salas, 
coz. amer., varanda c/churr. 
e lareira, sac., lavand., pátio, 
estac. De R$ 260 mil por R$ 
235 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

VENDO terreno na Rua Ma-
ria Carolina, 12,25x35m, por 
R$ 130 mil. Tratar c/Valdir 
9-9238-4822.

TERRENO em Linha Sta. 
Cruz, 50x155m (7.500m2), 
cond. fechado, entrega para 
junho 2020. F. 9-9995-
1982.

VENDO terreno no Renas-
cença, pronto para construir. 
Rua asfaltada, ót. localiz. 
Aceito carro e parcelo parte. 
Tr. 9-8427-0305.

OPORTUNIDADE. Excelente 
terreno plano, ruas calçadas, 
375,61m2, próximo do cen-
tro em Vera Cruz. Apenas R$ 
50.000,00 à vista. F. 3718-
2000, 9-9896-2200.
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